Eleição para a Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Afores

4 de Fevereiro de 2024 ÊÍ:ÍICÃ(')
PARA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ~ ::-,,
DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

CÂMARA MuNICIPAL
VIANA DO CASTELO

Edital
DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA
DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

Luís Nobre, Presidente da Câmara Municipal de Viana do Castelo, faz público, nos

termos do n.0 4 do artigo 48.0 do Decreto-Lei n.º 267/80, de 8 de agosto, que foram designados

para desempenhar funções de membros da Mesa de Voto Antecipado em Mobilidade os

seguintes cidadãos:

Mesa Cargo Nome

PRESIDENTE Marisa Rodrigues da Cunha

VICE-PRESIDENTE Vítor Manuel Constâncio Ramalhete

1 SECRETÁRIO Maria da Conceição M. Ribeiro Morais

1° ESCRUTINADOR Porfiria Dores Alves Dias da Silva

2° ESCRUTINADOR Maria Augusta Viana Nogueira Miranda

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2

dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

i ana do Castelo, 12 de Janeiro de 2024

Nota: Este edital elaborado pela Câmar MUA. 1pal deve ser afixado à porta da respetiva Câmara Municipal, no
prazo de 48 horas, após a designação.

VPECE/D ROAP-15